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Abkurzungen Vorstand

Angebote vom EJW-Land Glaser, Christoph Hausen o.V. GOtt Sp FICht
BAK Bezirksarbeitskreis (1. Vorsitzender) mc.glaser@gmx.de o
Ich schenke euch ein

CiG Come in...Girls Reif, Annette Aldingen
CN Church Night (2. Vorsitzende) kontakt@ ttereif.d .
agieren S neues Herz und lege einen
(Bfezirksiugenvdpfcrrer) Moﬂhios.Figel@elkw.de neuen Gelst |n eUCh

DV Delegiertenversammlung Figel, Matthias Hausen o. V.
FRZ Freizeit

GK Grundkurs Klingler, Ingrid Aldingen

Godi Gottesdienst (Bezirksjugendreferentin) ingrid.klingler@ejw-bezirktut.de
HoV Hausen ob Verena Reiser, Christa Spaichingen

JS Jungschar (Kassiererin) christa.reiser@ejw-bezirktut.de
JuGo Jugendgottesdienst Bezirksarbeitskreis

Jumiko Jugendmissionskonferenz Halbritter, Philipp Aldingen, Philipp.Halbritter@gmx.de

Konfi Konfirmanden Hauser, Anna-Lena Trossingen, anna-lena.xd@web.de
MA Mitarbeiter

NWFT Netzwerk Fachtag
OH Open House
Ortsverantwortliche

Hes. 36,26

Kast, Dunja Trossingen-Schura, dunja.kast@gmx.de Jahresplan
Klamert, Simon Tuningen, simon.klamert@web.de 201 7
Kohler, Tina Trossingen-Schura, T.Kohler1 @gmx.net

Messner, Simon Trossingen-Schura, simon@messner-home.de

Wichtige Adressen
Landesjugendwerk Haeberlinstr. 1 - 3, 70563 Stuttgart
Wirttemberg (EJW) Tel. 0711 97810, www.ejwue.de

Buch&Musik Postfach 800930, 70509 Stuttgart

Wieland, Hanna Trossingen, hanna-wieland@gmx.de
(Vertr. Posaunenarbeit)

Halbritter, Tobias Rottweil, THalbritter@gmx.de

Tel: 0711 9781-410, buchhandlung@ (Vertr. Férderverein)
ejw-buch.de, www.ejw-buch.de Jugendreferenten (Stadt/Distrikt)
Gonter Burk Tuningen, Tel. 07464 571, QOerder, Caroline Kronenstr. 7, 78054 VS-Schwenningen,

guenterbuerk@t-online.de
Irndorf Schénbihl, Hausbelegung
www.kirchenbezirk-tuttlingen.de

EJGS Tel. 07720 301361,
(Stadt Schwenningen) Caroline.Oerder@ELK-WUE.DE

Prinz, Sara Gartenstr. 1, 78532 Tuttlingen, Tel. 07461 5799,
EJT (Stadt Tuttlingen) sara.prinz@eitut.de

Skerhut, Yvonne Steinhauserstr. 25, 78628 Rottweil, Tel. 0741

Kirchenbezirk Tuttlingen

EJDR (Distrikt Rottweil) 12112, diakonat@ev-kirche-roftweil.de erm
+1 Gemeindediakone B # - o
Flammer, Sacha Dietrich-Bonhoeffer Haus, Lohrstr. 7, 78647 szmm Derpobrrer. m

T ErSaer prrsi
/_-_‘_., Trossingen, Tel. 07425 325512, diakon@evkt.de FEILL BeF ity B R At - Sez
""""" e« Pohl, Karin Aldingen, karin.pohl@aldingen-evangelisch.de ﬂ(w‘g‘ &wﬁ my‘ A »22 4

M!" "’ﬂ:_ e i ~2r . ,ﬂﬂmrmgs”,- mﬁlﬁeﬂ gl 12

A s g g T D e e i Sy

e leThery g > S " o2 f’cq M"ﬂg’,ﬂf’: 7 £ baﬁ‘gr?, |

e - i A s - By P
begegnen E ten - befahigen ...~ = ,,/,,,,,;j’ S5 7 itr i3 $5 P e peiy et en,

: - ’ . s SIS LEL LT 2 o s> JEILTIE K rg res Yo 27,

Sk SerBevy 2L J “e I hf . rrre i erfirree (.ﬂf‘ L Jelrr srmp [/ Pe

E lisch J d k 7 Lrra ot 2 2 i J/ff JLITCE Bt §5 e ppe TOCr st cpers. ) bak
vangelisches Jugenawer res .»-.a,'"{';/z, 7o Y ired LIS LI /d/h Tl ) !}! ;i:;:' Lidesr ) follerr 1227 £el) 111EE

o N . tOn L SRS LTI D, 07 Lrrrrey /S Srseir 2,

Bezirk Tuttlingen e Oets Boll ofre Grom” / 15 ”Wj i 2 fi iy Derli
Angerstr. 44 o A % ,/”*/’/ 7726 /;, 2L Derrrr 7 X :)ii:‘i Desr e
H H e L5 Flr f/.f ’»’r ¥ 73 /f//,f“r ErrET SO e
78549 Spaichingen e 2 b A

fon 07424 5227 : Evangei;sch - iADer ewd
fax 07424 601630 w werk - apes
info@ejw-bezirktut.de 3

www.ejw-bezirktut.de Bezirk Tuttlingen



